lotado na Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Rural, sendo 

convertidos os 13 dias de férias em indenização pecuniária, correspondentes ao período 

aquisitivo compreendido entre 30.07.2022 a 29.07.2023, totalizando o valor de R$ 

1.152,66  (Um mil, cento e cinquenta e dois reais e sessenta e seis centavos), em 

concordância com o art. 104, §1º da Lei n.º 2.334/90, e Dec. 5.845/2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal, 04 de dezembro de 2025. 

José Antônio Flach Werle 

Prefeito Municipal. 

Registre-se e publique-se.